СОБРАНИЕ
             ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             СТАРОГАНЬКИНО
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
           ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                 третьего созыва

                    РЕШЕНИЕ
                   01.12.2017г.  № 96

О внесении изменений в Решение Собрания
Представителей сельского поселения Староганькино
от 29.01.2016г.№ 34 «О налоге на имущество
физических лиц на территории сельского
поселения Староганькино  муниципального
района Похвистневский Самарской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесшим изменения в подпункт 1 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание Представителей сельского поселения Староганькино
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Староганькино  муниципального района Похвистневский Самарской области от 29.01.2016г. «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Староганькино  муниципального района Похвистневский Самарской области» следующие изменения:
В пункте 1 в разделе «Вид объекта налогообложения»:
1) Слово «жилые помещения» заменить словами «квартиры, комнаты»;
2) Слово «одно жилое помещение (жилой дом) заменить словами «один жилой дом»;
3) Слово «предназначенных» заменить словами «предоставленных».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный  вестник сельского поселения Староганькино».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа месяца налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

           Председатель
  Собрания представителей					Езипов Ф.А.

[bookmark: _GoBack]          Глава сельского поселения					Максимов Л.А.